3.3 Договору, Сторони
узгодили внести зміни до Договору, а саме: -
зменшити загальну суму договору на 0,80 грн.
(Нуль гривень, 80 копійок); 2. Внести зміни до
пункту 3.1. Договору та викласти його в наступній
редакції: «3.1. Ціна цього Договору становить:
41`899 грн. 20 коп. (Сорок одна тисяча вісімсот
дев’яносто дев’ять гривень 20 копійок), у тому числі
ПДВ 6 983,20грн. (Шість тисяч дев’ятсот вісімдесят
три гривні 20 копійки)» 3. Специфікацію до
Договору викласти у новій редакції від «_15_»
серпня 2022 року (Додаток №1 до Додаткової
угоди). 4. Інші умови Договору не змінені цією
Додатковою угодою, залишаються чинними у тій
редакції, в якій вони викладені Сторонами раніше, і